Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Новоутчанская средняя общеобразовательная школа имени Н.И. Иванова

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

29.08.2022 г.                                                                                                                           №114

Об установлении стоимости питания

 На основании  Постановления Администрации Алнашского района от 29 августа

2022 года №1035/1 «О внесении изменений в постановление Администрации Алнашского

района от 23 августа 2022 года №1010 «Об установлении стоимости питания

обучающихся в общеобразовательных организациях», Постановления Администрации

Алнашского района от 23 августа 2022 года №1010 «Об установлении стоимости питания

обучающихся в общеобразовательных организациях»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кондратьевой О.М. делать меню на горячее питание на одного ученика

исходя из следующей стоимости:

- завтрак 15 рублей 92 копеек для обучающихся 1-4 классов и обучающихся

5-11 классов с ограниченными возможностями здоровья,

- обед 67 рублей для обучающихся 1-4 классов и так же обучающихся 5-11

классов из многодетных семей и малообеспеченных семей, имеющей

совокупный доход на каждого члена семьи не выше 3300 рублей,

- обед 67 рулей для обучающихся 5-11 классов не имеющих льготы на

бесплатное питание.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Конниковой Е.Я.

обеспечить доведение информации о стоимости питания до родителей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                  М.В.Шкляев